اس لئے اس کی مدد چاہو، اُس کے فضل کو حاصل کرنے کے لئے بقیہ صفحہ 4 پر

اس شماره میں

● دعا (منظوم)

● خدا داری چہ غم داری

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

● مجلس انصار اللہ کینیڈا کے تحت تعلیمی وظائف کا تعارف

Online Edition

شماره: 59

جلد: 3

25 رجب 1442 ہجری قمری

بدھ 10 مارچ 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

”ہر کمالے را زوالے“

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی ایک اونٹنی کا نام عضباء تھا۔ وہ کسی کو آگے نہیں بڑھنے دیتی تھی۔ دوڑ میں سب سے آگے رہتی۔ ایک دفعہ ایک دیہاتی نوجوان آیا اس کی اونٹنی دوڑ میں سب سے آگے نکل گئی۔